
 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

         UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVAN BATTISTA VALENTE” 
V.le Giovanni Battista Valente, 100 – 00177 Roma 

C.F.: 80230610588 – C.M.: RMIC82300L – Tel.: 06/2596165 

PEO: RMIC82300L@ISTRUZIONE.IT – PEC: RMIC82300L@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito: https://www.icgbvalente.edu.it/ 
                                                                  

                                            

                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                     CF 80230610588 

Istituto Comprensivo “Giovanbattista Valente”                                                                                                          E - m a i l : r m i c 8 2 3 0 0 l @ i s t r u z i o n e . i t  

00177, V.le Giovanbattista Valente, 100 .Roma                                                                                                              P E C :  rmic82300l@pec.istruzione.it 
Tel.. 06/2596165                                                                                                                                                               Sito Web: /www.icgbvalente.edu.it 

Ai Sigg. membri dell’Organo di Garanzia  

e p.c.  ai Sigg. Genitori/Tutori/Affidatari degli alunni  

al personale docente eA.T.A.  

Atti  

Sito Web  

OGGETTO: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia Scuola Secondaria di primo grado.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.P.R. nr. 249/1998 “Statuto delle studentesse e degli studenti”;  

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”);  

 

VISTA la nota MIUR, prot.n. 3602/PO del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 

235/2007; 

 

VISTO l’esito delle elezioni avvenute nella seduta del Consiglio d’Istituto del  5 dicembre 2024 delibera n 5; 

 

VISTA la disponibilità dei componenti dell’organo a ricoprire tale incarico per il triennio 2022/2023 – 

2023/2024 – 2024/2025;  

 

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto I.C. “ Giovan Battista Valente”,  per il triennio 24/27  risulta così 

costituito  

DIRIGENTE SCOLASTICO  ANGELA DE STEFANO 

DOCENTI MICHELE  AVERNA 

IVANO MORELLI  

GENITORI  IPPOLITI MARIA RITA  

 LAROTONDO LORENA 

L ’Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio di Istituto ed è presieduto dal 

Dirigente scolastico. 

 

 

 

 

                                                                                                                                         Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Dott.ssa Angela De Stefano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e norme ad esso connesse. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE G.B. VALENTE, 100 - C.F. 80230610588 C.M. RMIC82300L - A7D5E94 - Ufficio Protocollo

Prot. 0007442/U del 27/12/2024 17:29

I.6 - Audit, qualità, carta dei servizi, valutazione e autovalutazione

mailto:RMIC82300L@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC82300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icgbvalente.edu.it/

		2024-12-27T16:01:11+0100
	DSTNGL62C41B905J




